	№
	Наименование медицинской организации
	План на 2025 год
	Численность граждан, прошедших проф.медицинские осмотры и диспансеризацию, в том числе углубленную диспансеризацию по состоянию на понедельник, следующий за отчетной неделей года с нарастающим итогом
	Выполнение плана, % (ПО, УДВН, ДВН)

	
	
	ПО
	ДВН
	УДВН
	ПО
	ДВН
	УДВН
	ПО
	ДВН
	УДВН

	
	
	
	
	
	
	
	в т.ч. 1 категория
	в т.ч. 2 категория
	в т.ч. 3 категория
	
	
	

	1
	ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ»
	2355
	18798
	347
	1577
	7799
	3
	156
	0
	67%
	41,5%
	45,8%






	№
	Наименование МО
	План на 2025 год, количество человек
	Факт на отчетную дату с нарастающим итогом, количество человек
	Выполнение плана, %

	
	
	Профилактические осмотры
	Диспансеризация взрослого населения
	Углубленная диспансеризация взрослого населения
	Профилактические осмотры
	Диспансеризация взрослого населения
	Углубленная диспансеризация взрослого населения
	Профилактические осмотры
	Диспансеризация взрослого населения
	Углубленная диспансеризация взрослого населения

	1
	ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ»
	2355
	18798
	347
	1577
	7799
	159
	67%
	41,5%
	[bookmark: _GoBack]45,8%



